Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2016 года

                     № 623

с. Сюмси

Рассмотрев протест прокурора Сюмсинского района от 28 ноября 2016 года № 51-2016 на Положение о предоставлении работодателями информации о наличии свободных рабочих мест и вакантных должностей в органы службы занятости населения муниципального образования «Сюмсинский район», утверждённым постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 28 октября 2014 года № 723, руководствуясь Уставом, Администрация Сюмсинского района постановляет:
1. Признать утратившим силу  постановление  Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 28 октября 2014 года № 723 «Об утверждении Положения о предоставлении работодателями информации о наличии свободных рабочих мест и вакантных должностей в органы службы занятости  населения  муниципального  образования  «Сюмсинский район».
2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                     В.И.Семенов
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования      «Сюмсинский    район»

 от 28 октября 2014 года № 723

_1442402044